
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  23.04.2024  № 434
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 11 квітня 2024 року № 
6, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки», керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини 
першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2024 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Абрашиній Любові Давидівні – три тисячі гривень;
2) Акусок Лідії Іванівні – чотири тисячі гривень;
3) Андрійченко Зінаїді Миколаївні – одна тисяча гривень;
4) Андрійчук Ганні Василівні – одна тисяча гривень;
5) Анищенко Ользі Василівні – одна тисяча гривень;
6) Аюповій Катерині Іванівні – три тисячі гривень;
7) Бабалі Тетяні Остапівні – одна тисяча гривень;
8) Барбон Пелагеї Омелянівні – три тисячі гривень;
9) Бартківській Надії Іванівні – дві тисячі гривень;
10) Баштовому Андрію Вікторовичу – три тисячі гривень;
11) Бездомовій Ірині Петрівні – одна тисяча гривень;



2

12) Бельник Людмилі Яківні – одна тисяча гривень;
13) Бех Валентині Павлівні – одна тисяча гривень;
14) Бибці Володимиру Івановичу – одна тисяча гривень;
15) Бибці Ганні Леонідівні – одна тисяча гривень;
16) Бибці Олексію Володимировичу – десять тисяч гривень;
17) Білінцовій Валентині Володимирівні – одна тисяча гривень;
18) Білогуб Наталії Григорівні – дві тисячі гривень;
19) Білоус Світлані Василівні – дві тисячі гривень;
20) Білошицькій Валентині Петрівні – одна тисяча гривень;
21) Біндюковій Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
22) Блохіній Любові Олександрівні – одна тисяча гривень;
23) Бондар Ганні Антонівні – одна тисяча гривень;
24) Бондарчук Раїсі Олександрівні – одна тисяча гривень;
25) Борецькій Катерині Олександрівні – одна тисяча гривень;
26) Боровській Світлані Вадимівні – одна тисяча гривень;
27) Бородуліній Лідії Григорівні – одна тисяча гривень;
28) Брижко Варварі Іванівні – дві тисячі гривень;
29) Бритиці Раїсі Гаврилівні – одна тисяча гривень;
30) Будник Фаїні Іванівні – одна тисяча гривень;
31) Бурикіній Олександрі Анатоліївні – дві тисячі гривень;
32) Буряк Надії Василівні – одна тисяча гривень;
33) Бушуєвій Євгенії Максимівні – одна тисяча гривень;
34) Буянковій Нонні Іванівні – одна тисяча гривень;
35) Вакулову Василю Терентійовичу – одна тисяча гривень;
36) Васечко Любові Миколаївні – одна тисяча гривень;
37) Василенко Софії Василівні – дві тисячі гривень;
38) Вдовиченко Лесі Юріївні – одна тисяча гривень;
39) Висоцькій Ользі Венегдитівні – одна тисяча гривень;
40) Висоцькому Анатолію Олексійовичу – три тисячі гривень;
41) Вільховій Ніні Олексіївні – дві тисячі гривень;
42) Вінярській Тетяні Йосипівні – одна тисяча гривень;
43) Власовській Галині Іванівні – одна тисяча гривень;
44) Вовкогону Анатолію Григоровичу – чотири тисячі гривень;
45) Вознюку Валерію Івановичу – одна тисяча гривень;
46) Волинець Олені Глібовні – одна тисяча гривень;
47) Волинцю Володимиру Кононовичу – дві тисячі гривень;
48) Волік Катерині Митрофанівні – одна тисяча гривень;
49) Волосі Ользі Володимирівні – дві тисячі гривень;
50) Волошиній Любові Яківні – одна тисяча гривень;
51) Воробей Уляні Олександрівні – одна тисяча гривень;
52) Вощіковій Ользі Опанасівні – одна тисяча гривень;
53) Галай Валентині Корольївні – одна тисяча гривень;
54) Ганьбі Андрію Леонідовичу – одна тисяча гривень;
55) Ганьбі Лідії Володимирівні – одна тисяча гривень;
56) Герасимчуку Володимиру Васильовичу – чотири тисячі гривень;



3

57) Глазко Галині Григорівні – чотири тисячі гривень;
58) Гнидюк Мотроні Василівні – одна тисяча гривень;
59) Гогольчук Галині Петрівні – одна тисяча гривень;
60) Головач Наталії Яківні – одна тисяча гривень;
61) Голубєвій Ользі Володимирівні – одна тисяча гривень;
62) Гончар Ользі Василівні – одна тисяча гривень;
63) Гончаренко Євгенії Іванівні – одна тисяча гривень;
64) Горбатюку Вадиму Миколайовичу – три тисячі гривень;
65) Горбачевській Галині Павлівні – дві тисячі гривень;
66) Городецькій Валентині Домініківні – одна тисяча гривень;
67) Горохівському Олександру Борисовичу – одна тисяча гривень;
68) Гоцаку Володимиру Степановичу – одна тисяча гривень;
69) Гречі Антоніні Йосипівні – одна тисяча гривень;
70) Грибу Івану Миколайовичу – одна тисяча гривень;
71) Григорчук Аллі Львівні – одна тисяча гривень;
72) Грицкову Олександру Олександровичу – одна тисяча гривень;
73) Гузовській Світлані Нарцизівні – одна тисяча гривень;
74) Гулі Надії Федорівні – одна тисяча гривень;
75) Данилюк Євгенії Григорівні – одна тисяча гривень;
76) Дектярьовій Олександрі Кузьмівні – одна тисяча гривень;
77) Денисенко Вірі Дмитрівні – одна тисяча гривень;
78) Денисенко Ользі Олексіївні – одна тисяча гривень;
79) Дерезенко Валентині Федосівні – одна тисяча гривень;
80) Деркач Ганні Пилипівні – одна тисяча гривень;
81) Дзюбенко Валентині Леонідівні – дві тисячі гривень;
82) Долі Любові Іванівні – одна тисяча гривень;
83) Долотовій Ганні Данилівні – три тисячі гривень;
84) Дубу Олександру Володимировичу – одна тисяча гривень;
85) Дудці Лідії Олексіївні – одна тисяча гривень;
86) Дяченку Євгенію Олексійовичу – одна тисяча гривень;
87) Євпеті Ользі Миколаївні – чотири тисячі гривень;
88) Єфремовій Надії Петрівні – одна тисяча гривень;
89) Жабровець Людмилі Олексіївні – одна тисяча гривень;
90) Жадану Михайлу Васильовичу – три тисячі гривень;
91) Ждан Людмилі Володимирівні – шість тисяч гривень;
92) Жеребцовій Надії Григорівні – дві тисячі гривень;
93) Житлухіній Надії Вікторівні – одна тисяча гривень;
94) Журавській Надії Прокопівні – дві тисячі гривень;
95) Заборовець Галині Михайлівні – дві тисячі гривень;
96) Заваді Людмилі Костянтинівні – одна тисяча гривень;
97) Заглінській Світлані Петрівні – одна тисяча гривень;
98) Зайцевій Октябрині Олексіївні – одна тисяча гривень;
99) Занузданій Тетяні Леонідівні – одна тисяча гривень;
100) Запорожець Ганні Миколаївні – одна тисяча гривень;
101) Здибель Вірі Василівні – одна тисяча гривень;



4

102) Зінкевич Галині Сергіївні – дві тисячі гривень;
103) Знатновій Ганні Захарівні – одна тисяча гривень;
104) Іваницькій Вірі Андріївні – одна тисяча гривень;
105) Івановій Тамарі Миколаївні – одна тисяча гривень;
106) Івановській Тетяні Миколаївні – одна тисяча гривень;
107) Іващенку Миколі Яковичу – чотири тисячі гривень;
108) Ігнатенко Олені Костянтинівні – три тисячі гривень;
109) Ігнатовій Ніні Дмитрівні – дві тисячі гривень;
110) Ітуніній Надії Ростиславівні – одна тисяча гривень;
111) Кадук Ганні Павлівні – одна тисяча гривень;
112) Калиновській Лідії Дмитрівні – одна тисяча гривень;
113) Калюжному Володимиру Федоровичу – дві тисячі гривень;
114) Калюті Віталію Миколайовичу – одна тисяча гривень;
115) Калюті Ользі Сергіївні – одна тисяча гривень;
116) Камельовській Надії Василівні – одна тисяча гривень;
117) Караченко Емілії Станіславівні – одна тисяча гривень;
118) Каретнікову Анатолію Костянтиновичу – три тисячі гривень;
119) Карпенко Ніні Іллівні – одна тисяча гривень;
120) Карпенко Ользі Миколаївні – дві тисячі гривень;
121) Карпусі Ользі Петрівні – три тисячі гривень;
122) Каціон Ганні Петрівні – одна тисяча гривень;
123) Кебі Тетяні Миколаївні – десять тисяч гривень;
124) Кирилюк Людмилі Миколаївні – дві тисячі гривень;
125) Киричко Діні Пилипівні – одна тисяча гривень;
126) Кисіль Ніні Дмитрівні  – одна тисяча гривень;
127) Кисіль Яніні Геннадіївні – одна тисяча гривень;
128) Кияниці Марії Пилипівні – одна тисяча гривень;
129) Кібус Любові Федорівні – одна тисяча гривень;
130) Клименко Клавдії Федорівні – одна тисяча гривень;
131) Климюку Анатолію Миколайовичу – дві тисячі гривень;
132) Князєвій Людмилі Володимирівні – дві тисячі гривень;
133) Коваленку Івану Максимовичу – одна тисяча гривень;
134) Ковальчук Ніні Миколаївні – дві тисячі гривень;
135) Ковбасюк Євгенії Кирилівні – одна тисяча гривень;
136) Ковчун Ніні Степанівні – одна тисяча гривень;
137) Кожодуб Надії Миколаївні – одна тисяча гривень;
138) Козар Надії Миколаївні – одна тисяча гривень;
139) Козловській Антоніні Євгеніївні – одна тисяча гривень;
140) Коленченко Лілії Аврамівні – одна тисяча гривень;
141) Коливановій Антоніні Олексіївні – одна тисяча гривень;
142) Колотуші Ніні Василівні – одна тисяча гривень;
143) Компанець Любові Іванівні – одна тисяча гривень;
144) Конішевській Євгенії Степанівні – три тисячі гривень;
145) Копейкіній Лідії Михайлівні – одна тисяча гривень;
146) Корчосі Марії Олександрівні – три тисячі гривень;



5

147) Костановській Марії Володимирівні – одна тисяча гривень;
148) Кравець Ользі Павлівні – одна тисяча гривень;
149) Кравчик Тамілі Олександрівні – десять тисяч гривень;
150) Красатюку Костянтину Станіславовичу – одна тисяча гривень;
151) Кривоносу Валентину Юрійовичу – одна тисяча гривень;
152) Крикун Ганні Григорівні – одна тисяча гривень;
153) Кримець Наталії Григорівні – одна тисяча гривень;
154) Кудлай Вірі Миколаївні – одна тисяча гривень;
155) Кужель Вірі Андріївні – одна тисяча гривень;
156) Кузнєцовій Вірі Федорівні – одна тисяча гривень;
157) Кузнєцову Віктору Васильовичу – дві тисячі гривень;
158) Кузь Світлані Василівні – дві тисячі гривень;
159) Кузьмик Олександрі Іванівні – одна тисяча гривень;
160) Куклі Ганні Юріївні – одна тисяча гривень;
161) Куклі Миколі Максимовичу – одна тисяча гривень;
162) Кулик Любові Дмитрівні – одна тисяча гривень;
163) Кулик Любові Миколаївні – одна тисяча гривень;
164) Куриленку Івану Івановичу – одна тисяча гривень;
165) Кухарській Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
166) Кухарському Артуру В'ячеславовичу – одна тисяча гривень;
167) Кучеру Володимиру Івановичу – одна тисяча гривень;
168) Кучіній Антоніні Анатоліївні – одна тисяча гривень;
169) Лавденко Любові Дмитрівні – одна тисяча гривень;
170) Лавденку Євгенію Борисовичу – одна тисяча гривень;
171) Лаврінець Світлані Василівні – одна тисяча гривень;
172) Лапіці Євдокії Василівні – одна тисяча гривень;
173) Лахно Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
174) Левченко Галині Дмитрівні – одна тисяча гривень;
175) Левченко Олені Олександрівні – дві тисячі гривень;
176) Лепесі Тетяні Тарасівні – одна тисяча гривень;
177) Лесик Катерині Василівні – одна тисяча гривень;
178) Лесик Людмилі Михайлівні – одна тисяча гривень;
179) Лещенко Наталії Володимирівні – одна тисяча гривень;
180) Лисенку Петру Петровичу – одна тисяча гривень;
181) Литвиновій Антоніні Станіславівні – одна тисяча гривень;
182) Литвинову Петру Герасимовичу – одна тисяча гривень;
183) Литовченко Світлані Юріївні – дві тисячі гривень;
184) Литовченко Тетяні Дмитрівні – одна тисяча гривень;
185) Ліченко Ніні Андріївні – три тисячі гривень;
186) Логвинюк Анастасії Кирилівні – дві тисячі гривень;
187) Лось Лесі Миколаївні – три тисячі гривень;
188) Лукашенко Надії Василівні – три тисячі гривень;
189) Любенко Олені Петрівні – дві тисячі гривень;
190) Любчак Марії Йосипівні – дві тисячі гривень;
191) Лясковській Вірі Павлівні – одна тисяча гривень;



6

192) Макаренко Надії Василівні – одна тисяча гривень;
193) Макарову Юрію Борисовичу – десять тисяч гривень;
194) Макогон Лідії Миколаївні – одна тисяча гривень;
195) Манзевитій Тетяні Олександрівні – одна тисяча гривень;
196) Марковському Олександру Володимировичу – одна тисяча гривень;
197) Маслію Віталію Петровичу – три тисячі гривень;
198) Масловській Наталії Антонівні – одна тисяча гривень;
199) Маслюк Нелі Дмитрівні – одна тисяча гривень;
200) Матейко Зінаїді Федорівні – одна тисяча гривень;
201) Мацак Тетяні Миколаївні – три тисячі гривень;
202) Медведчук Тетяні Іванівні – одна тисяча гривень;
203) Мельник Катерині Іванівні – три тисячі гривень;
204) Мельниченко Любові Іванівні – одна тисяча гривень;
205) Мельниченко Олені Іванівні – одна тисяча гривень;
206) Мельничук Ользі Миколаївні – одна тисяча гривень;
207) Мигун Ганні Ігнатівні – одна тисяча гривень;
208) Мироненко Валентині Василівні – три тисячі гривень;
209) Михайловій Галині Хомівні – одна тисяча гривень;
210) Михайловій Людмилі Олександрівні – одна тисяча гривень;
211) Міськовій Зіні Віталіївні – дві тисячі гривень;
212) Мітюхіній Надії Михайлівні – одна тисяча гривень;
213) Міхалко Зої Миколаївні – одна тисяча гривень;
214) Могильній Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
215) Мозговій Ользі Іванівні – дві тисячі гривень;
216) Молотковій Галині Федосіївні – одна тисяча гривень;
217) Молоткову Вадиму Валентиновичу – одна тисяча гривень;
218) Моргун Галині Володимирівні – одна тисяча гривень;
219) Мороз Катерині Іванівні – одна тисяча гривень;
220) Морозовській Марії Борисівні – одна тисяча гривень;
221) Морозову Павлу Євгенійовичу – п'ять тисяч гривень;
222) Москаленко Ользі Михайлівні – одна тисяча гривень;
223) Нагорнюк Світлані Миколаївні – дві тисячі гривень;
224) Назарчук Любові Миколаївні – одна тисяча гривень;
225) Накалюжній Людмилі Федорівні – чотири тисячі гривень;
226) Нежиборець Людмилі Володимирівні – одна тисяча гривень;
227) Неприцькій Юлії Марківні – дві тисячі гривень;
228) Николаєнко Ользі Денисівні – одна тисяча гривень;
229) Нікітіній Поліні Іванівні – одна тисяча гривень;
230) Новіковій Валентині Олександрівні – одна тисяча гривень;
231) Обелець Ганні Степанівні – одна тисяча гривень;
232) Окороковій Ларисі Романівні – дві тисячі гривень;
233) Оксенюк Ніні Іванівні – одна тисяча гривень;
234) Оксюті Вікторії Іванівні – одна тисяча гривень;
235) Олексейчук Тетяні Іванівні – одна тисяча гривень;
236) Оленко Галині Іванівні – одна тисяча гривень;



7

237) Олешко Ніні Павлівні – дві тисячі гривень;
238) Олійник Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
239) Онищенку Ігорю Володимировичу – десять тисяч гривень;
240) Онопрієнко Вірі Степанівні – три тисячі гривень;
241) Онопрієнко Галині Микитівні – одна тисяча гривень;
242) Онуфрієву Юрію Дмитровичу – одна тисяча гривень;
243) Опанасенку Михайлу Петровичу – дві тисячі гривень;
244) Остапенко Ользі Іванівні – одна тисяча гривень;
245) Павленко Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
246) Павловській Вірі Миколаївні – одна тисяча гривень;
247) Павлюк Олені Вікторівні – одна тисяча гривень;
248) Пазюк Ганні Михайлівні – одна тисяча гривень;
249) Палюх Вірі Василівні – дві тисячі гривень;
250) Панєвіній Ганні Омелянівні – одна тисяча гривень;
251) Пасинчук Марії Петрівні – одна тисяча гривень;
252) Перепоні Аллі Олексіївні – одна тисяча гривень;
253) Перковському Вячеславу Володимировичу – одна тисяча гривень;
254) Перловській Вікторії Валеріївні – три тисячі гривень;
255) Петренко Олені Антонівні – одна тисяча гривень;
256) Петрик Ганні Петрівні – одна тисяча гривень;
257) Петрівській Тамарі Михайлівні – одна тисяча гривень;
258) Печурі Ользі Дмитрівні – три тисячі гривень;
259) Пєнській Вірі Єгорівні – одна тисяча гривень;
260) Пількевич Ларисі Леонідівні – одна тисяча гривень;
261) Пливі Михайлу Петровичу – одна тисяча гривень;
262) Пляшечко Ніні Федорівні – одна тисяча гривень;
263) Погрібній Ользі Михайлівні – одна тисяча гривень;
264) Полоцькій Зінаїді Юріївні – п'ять тисяч гривень;
265) Полуян Любові Гаврилівні – одна тисяча гривень;
266) Полуян Людмилі Павлівні – одна тисяча гривень;
267) Поляковій Людмилі Павлівні – одна тисяча гривень;
268) Поночовному Олександру Миколайовичу – три тисячі гривень;
269) Попову Миколі Павловичу – одна тисяча гривень;
270) Портянко Тамарі Андріївні – три тисячі гривень;
271) Потапенко Людмилі Миколаївні – одна тисяча гривень;
272) Потапенку Сергію Михайловичу – три тисячі гривень;
273) Почтар Наталії Іванівні – одна тисяча гривень;
274) Приймак Тамарі Михайлівні – три тисячі гривень;
275) Примаченку Андрію Михайловичу – дві тисячі гривень;
276) Проскурку Миколі Олександровичу – дві тисячі гривень;
277) Прохорській Галині Вікторівні – одна тисяча гривень;
278) Прядко Ірині Олексіївні – десять тисяч гривень;
279) Пташник Валентині Іванівні – дві тисячі гривень;
280) Пустовій Наталії Дмитрівні – три тисячі гривень;
281) Пучок Надії Антонівні – одна тисяча гривень;



8

282) Реві Анатолію Петровичу – три тисячі гривень;
283) Резніченко Світлані Іванівні – одна тисяча гривень;
284) Рибалку Володимиру Івановичу – шість тисяч гривень;
285) Рискалю Віктору Володимировичу – п'ять тисяч гривень;
286) Рогач Юлії Вікторівні – п'ять тисяч гривень;
287) Рольському Петру Павловичу – одна тисяча гривень;
288) Романенко Надії Микитівні – одна тисяча гривень;
289) Романенко Олександрі Миколаївні – одна тисяча гривень;
290) Романчук Наталії Леонідівні – одна тисяча гривень;
291) Романчуку Миколі Павловичу – одна тисяча гривень;
292) Рубленку Олександру Миколайовичу – три тисячі гривень;
293) Рудій Катерині Сергіївні – одна тисяча гривень;
294) Рябко Віліні Олександрівні – одна тисяча гривень;
295) Савенко Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
296) Савінській Ірині Олександрівні – п'ять тисяч гривень;
297) Садовчук Зінаїді Петрівні – одна тисяча гривень;
298) Саєнко Світлані Арсентіївні – одна тисяча гривень;
299) Сайко Любові Іванівні – одна тисяча гривень;
300) Салівону Івану Володимировичу – одна тисяча гривень;
301) Самойленко Наталії Василівні – п'ять тисяч гривень;
302) Самойловій Ользі Іванівні – одна тисяча гривень;
303) Самсон Оксані Яківні – одна тисяча гривень;
304) Селетковій Анастасії Іванівні – дві тисячі гривень;
305) Сергієвій Ганні Петрівні – три тисячі гривень;
306) Сердюк Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
307) Сердюку Юрію Григоровичу – одна тисяча гривень;
308) Сидоренку Олександру Миколайовичу – одна тисяча гривень;
309) Сиротенко Валентині Іванівні – чотири тисячі гривень;
310) Сікорі Вірі Петрівні – одна тисяча гривень;
311) Скирті Вірі Петрівні – одна тисяча гривень;
312) Скоробагатько Наталії Григорівні – три тисячі гривень;
313) Скріпаус Марії Миколаївні – одна тисяча гривень;
314) Слободюк Тетяні Георгіївні – одна тисяча гривень;
315) Смертенюк Катерині Федотівні – одна тисяча гривень;
316) Смольковій Любові Євгеніївні – одна тисяча гривень;
317) Сокуренко Ніні Петрівні – одна тисяча гривень;
318) Соловей Лідії Іванівні – одна тисяча гривень;
319) Соловей Ніні Миколаївні – одна тисяча гривень;
320) Соловей Ользі Ничипорівні – одна тисяча гривень;
321) Солодкій Ганні Степанівні – одна тисяча гривень;
322) Солошенко Тамарі Петрівні – одна тисяча гривень;
323) Сом Олександрі Миколаївні – одна тисяча гривень;
324) Стельмах Людмилі Вікторівні – дві тисячі гривень;
325) Степуріній Ганні Андріївні – одна тисяча гривень;
326) Стеценко Софії Василівні – дві тисячі гривень;



9

327) Стешуку Віктору Логвиновичу – одна тисяча гривень;
328) Строкач Олені Петрівні – одна тисяча гривень;
329) Стружко Таїсії Федорівні – три тисячі гривень;
330) Ступак Надії Мусіївні – одна тисяча гривень;
331) Суменко Тамарі Миколаївні – дві тисячі гривень;
332) Тавлуй Надії Григорівні – чотири тисячі гривень;
333) Теплюк Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
334) Теплюку Миколі Кириловичу – одна тисяча гривень;
335) Терен Наталії Петрівні – три тисячі гривень;
336) Терентьєвій Тетяні Іванівні – чотири тисячі гривень;
337) Тимошенко Лідії Іванівні – одна тисяча гривень;
338) Ткаченко Тамарі Ігнатівні – одна тисяча гривень;
339) Ткачу Сергію Васильовичу – чотири тисячі гривень;
340) Ткачуку Леоніду Григоровичу – одна тисяча гривень;
341) Товстан Вікторії Віталіївні – п'ять тисяч гривень;
342) Топісі Олександрі Семенівні – одна тисяча гривень;
343) Трачуку Анатолію Миколайовичу – одна тисяча гривень;
344) Троценко Катерині Тимофіївні – три тисячі гривень;
345) Тхір Галині Станіславівні – чотири тисячі гривень;
346) Усу Георгію Андрійовичу – одна тисяча гривень;
347) Ущапівській Людмилі Яківні – одна тисяча гривень;
348) Федоровій Валентині Володимирівні – три тисячі гривень;
349) Фефченку Михайлу Миколайовичу – три тисячі гривень;
350) Фещук Ганні Олександрівні – три тисячі гривень;
351) Фіялці Парасковії Іванівні – одна тисяча гривень;
352) Харченко Валентині Іванівні – дві тисячі гривень;
353) Хижняк Любові Миколаївні – одна тисяча гривень;
354) Хилько Ніні Григорівні – одна тисяча гривень;
355) Хіврич Ганні Григорівні – одна тисяча гривень;
356) Хлопчур Вірі Миколаївні – дві тисячі гривень;
357) Холоднову Михайлу Юрійовичу – п'ять тисяч гривень;
358) Хорисенко Ганні Андріївні – одна тисяча гривень;
359) Царьовій Катерині Василівні – чотири тисячі гривень;
360) Цахло Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
361) Чеботарьовій Михайлині Федорівні – одна тисяча гривень;
362) Чеверноженко Тетяні Федорівні – одна тисяча гривень;
363) Черниш Наталії Миколаївні – одна тисяча гривень;
364) Черною Сергію Олександровичу – одна тисяча гривень;
365) Чехуновій Ніні Петрівні – дві тисячі гривень;
366) Чумак Людмилі Степанівні – одна тисяча гривень;
367) Чуняк Наталії Миколаївні – одна тисяча гривень;
368) Шашері Володимиру Дмитровичу – одна тисяча гривень;
369) Швидаку Віталію Вікторовичу – одна тисяча гривень;
370) Шевченко Антоніді Миколаївні – одна тисяча гривень;
371) Шевченко Катерині Олександрівні – одна тисяча гривень;



10

372) Ширай Валентині Олексіївні – одна тисяча гривень;
373) Шитій Ользі Романівні – одна тисяча гривень;
374) Шишко Ганні Павлівні – одна тисяча гривень;
375) Шиян Ганні Григорівні – одна тисяча гривень;
376) Шкарівському Петру Кириловичу – одна тисяча гривень;
377) Шкварчинській Валентині Миколаївні – дві тисячі гривень;
378) Шкот Наталії Сергіївні – дві тисячі гривень;
379) Шульзі Галині Борисівні – три тисячі гривень;
380) Шульзі Олександру Івановичу – три тисячі гривень;
381) щекотіхіній Нелі Михайлівні – одна тисяча гривень;
382) Щетиніній Олександрі Миколаївні – одна тисяча гривень;
383) Юрченку Віктору Миколайовичу – одна тисяча гривень;
384) Юсковій Ганні Олексіївні – три тисячі гривень;
385) Яковенко Ганні Петрівні – одна тисяча гривень;
386) Ярко Тетяні Олексіївні – одна тисяча гривень;
387) Ярмоленко Ніні Степанівні – дві тисячі гривень;
388) Ярошевській Ніні Денисівні – одна тисяча гривень;
389) Ястенко Таїсії Миколаївні – одна тисяча гривень;
390) Яхно Лідії Миколаївні – дві тисячі гривень;
391) Яценко Катерині Степанівні – п'ять тисяч гривень;
392) Ящук Валентині Вікторівні – одна тисяча гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 666247 грн. 50 коп., 
в тому числі на поштовий збір 2247 грн. 50 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                  Ігор САПОЖКО


